ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

02.02.2015 № 15-рп

Морозова Татьяна Анатольевна
46-33-93

О подготовке и проведении  в 2015 году
областного конкурса
«Здоровые дети – здоровая страна»

В соответствии с Планом работы Тюменской областной Думы

на 2015 год, утвержденным постановлением областной Думы от 18.12.2014
№ 2520, в целях выявления лучшего педагогического опыта и эффективных
образовательных технологий оздоровления, физического развития,
формирования культуры здоровья и здорового образа жизни в системе
дошкольного образования Тюменской области, руководствуясь статьей 11
Закона Тюменской области «Об организации и деятельности Тюменской
областной Думы» и статьями 14, 212 Регламента Тюменской областной Думы:

1. Подготовить и провести в феврале – июне 2015 года областной

конкурс «Здоровые дети – здоровая страна».
2. Утвердить Положение о проведении областного Конкурса «Здоровые

дети – здоровая страна» (прилагается).
3. Опубликовать Положение о проведении областного Конкурса

«Здоровые дети – здоровая страна» в газете «Парламентская газета
«Тюменские известия».

4. Ответственность за исполнение данного распоряжения возложить
на аппарат комитета областной Думы по социальной политике (Иванова И.В.).

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на комитет областной Думы по социальной политике (Столяров В.А.).

С.Е. Корепанов